

## بخشنامه پیش فروش عادی خودرو لاماری ایما - بهمن ماه ۱۴۰۲

### ویژه متقاضیان طرح عادی و حمایت از خانواده و جوانی جمعیت

هموطن گرامی و نمایندگی های مجاز محترم شرکت مجتمع صنعتی آرین پارس موتور

با سلام و احترام؛

به استحضار متقاضیان محترم و نمایندگی های مجاز این شرکت می رساند؛ پیرو پیش ثبت نام نوبت دوم عرضه خودرو لاماری ایما در سامانه یکپارچه عرضه خودرو های داخلی بر مبنای فرایند نوبت دهی، این شرکت در نظر دارد نسبت به فراخوان متقاضیان محترم (تعیین شده در سامانه مذکور) اقدام نماید. بدین منظور از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت تکمیل فرایند ثبت نام و در قالب پیش فروش عادی با قیمت علی الحساب و با موعد تحویل ۱۲۰ روز کاری با مدل ۱۴۰۳ از ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ لغایت پایان روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ به صورت اینترنتی نسبت به انجام مراحل ثبت نام خودروی لاماری ایما و تکمیل وجه با مراجعه به آدرس اینترنتی به نشانی <http://sales.lamari.ir> اقدام نمایند.

همچنین سایر متقاضیان محترم می توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی فوق در بخش "استعلام نوبت دهی" نسبت به استعلام و مشاهده نوبت ثبت نام خود اقدام نمایند.

تاریخ مجوز: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵

شماره مجوز پیش فروش: ۲۰۵۳۷۵۹

### شرایط پیش فروش عادی خودروی لاماری ایما- بهمن ماه ۱۴۰۲

نوع خودرو	مدل	مبلغ پیش پرداخت به ریال (علی الحساب)	رنگهای قابل عرضه	موعد تحویل	سود مشارکت (سالانه)	سود انصراف (سالانه)	جریمه دیرکرد (سالانه)	کد طرح فروش	روش پرداخت
لاماری ایما	۱۴۰۳	۷,۱۵۵,۰۰۰,۰۰۰	سفید، مشکی سبز، خاکستری، قرمز	۱۲۰ روز کاری	۹%	۶%	۲۱%	Eama-o-۲۳۰	نقدی

متذکر می گردد قیمت نهائی خودرو در زمان تحویل آن به متقاضی وفق شرایط مقرر در قراردادی که متعاقباً از سوی متقاضی امضاء می گردد، مشخص و قطعی شده و مبلغ مندرج در جدول فوق صرفاً ناظر به مبلغ پیش پرداخت بوده و مبالغ مندرج در قرارداد نیز به صورت علی الحساب محاسبه خواهد شد.



لیست نمایندگی



کاتالوگ خودرو

## ماده ۱ - قواعد و ضوابط بخشنامه

رعایت قواعد و ضوابط ذیل برای متقاضی الزامی است و در صورت عدم رعایت هر یک، ثبت نام به خودی خود ملغی الاثر خواهد بود:

۱-۱- لازم است متقاضی واجد کلیه شرایط مذکور در مصوبات قانونی شورای رقابت و سایر مراجع ذی صلاح قانونی باشد و به درخواست اشخاصی که واجد این شرایط نباشند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱-۲- **با عنایت به مفاد قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مصوب ۱۴۰۰/۰۸/۱۹ مجلس شورای اسلامی، آن دسته از مادران که فرزند دوم و ما بعد آن‌ها پس از تاریخ قانون مذکور متولد شده‌اند، امکان ثبت نام به موجب این بخشنامه را دارند و ظرفیت ناشی از این بند مجزای از ظرفیت عمومی است؛ لکن هر کد ملی صرفاً حق خرید یک دستگاه خودرو را دارد.**

۱-۳- شماره حساب و شبای معرفی شده در زمان ثبت نام الزاماً باید به نام فرد متقاضی بوده و کلیه تراکنش‌های مالی، حسب مورد، باید از همان حساب صورت پذیرد.

۱-۴- اطلاعات سجلی و نشانی پستی متقاضی از طریق سامانه امتا صحت سنجی خواهد شد.

۱-۵- انتقال و واگذاری امتیاز حقوق ناشی از مرحله پیش ثبت نام، به اشخاص غیر، به هرنحوی مجاز نبوده و باطل و بلااثر است. پس از عقد قرارداد خرید، تغییر نام، صلح و یا واگذاری امتیاز ثبت نام به شخصی غیر از شخص ثبت نام کننده ممنوع است. هرگونه انتقالی از نظر عرضه کننده باطل و بلااثر است.

۱-۶- عرضه کننده صرفاً به میزان خودروهایی که امکان ثبت سفارش آن به صورت CKD وجود داشته و تخصیص و تأمین ارز آن صورت پذیرفته در برابر متقاضیانی که براساس بند فوق فرآیند ثبت نام خود را تکمیل نموده باشند، متعهد می‌باشد بروز موانع ملی و بین‌المللی در برابر فرآیند واردات CKD اعم از تشدید تحریم‌ها و امتناع تأمین کننده خارجی از عرضه CKD و یا تخصیص یا تأمین ارز، قوه قاهره تلقی شده و عرضه کننده در این خصوص تعهدی نخواهد داشت.

۱-۷- عرضه کننده در صورت بروز قوه قاهره از قبیل سیل، زلزله، بیماری‌های واگیردار، تغییر در قوانین و مقررات آمره، تحریم‌های اقتصادی و بین‌المللی، آشوب و بلوا، اعتراضات خیابانی و اعتصابات سراسری، تغییرات سیاسی و تدابیر امنیتی و ممنوعیت ورود خودرو و عدم امکان ترخیص آن از گمرکات کشور (ناشی از قصور شرکت نباشد) افزایش نرخ ارز و مانند آن، مسئولیتی جز استرداد وجوه دریافت شده به متقاضی نخواهد داشت.

۱-۸- متقاضیانی که در فهرست سامانه مذکور قرار می‌گیرند باید وجه درخواستی را صرفاً به صورت اینترنتی و به حساب شرکت مجتمع آرین پارس موتور (سهامی خاص) و در قالب تراکنش واحد واریز نمایند. بدیهی است در غیر این صورت، عرضه کننده هیچ‌گونه مسئولیتی در قبال متقاضی نخواهد داشت.

۱-۹- قیمت خودرو متشکل از هزینه، تعرفه‌ها و عوارض قانونی اعم از عوارض واردات قطعات منفصله خودرو، عوارض شهرداری، مالیات و عوارض شماره‌گذاری، بیمه شخص ثالث، هزینه هوشمندسازی کارت خودرو، هزینه پست و خدمات، هزینه اسقاط و مالیات بر ارزش افزوده است که در صورت افزایش تعرفه‌ها و نرخ‌های قانونی تا پیش از صدور فاکتور، متناسباً قیمت خودرو تغییر خواهد نمود و متقاضی مکلف به پرداخت مابه‌التفاوت است.

۱-۱۰- خودرو به هیچ وجه بدون پلاک به متقاضی تحویل داده نخواهد شد.

۱-۱۱- پس از پایان فرآیند ثبت نام درخواست هیچ‌گونه تغییر در اطلاعات متقاضی، رنگ خودرو، تغییر نمایندگی مجاز و یا نوع خودرو امکان پذیر نیست.

- ۱-۱۲- شخص خریدار که طرف قرارداد عرضه‌کننده واقع می‌شود، فرد متقاضی است که اطلاعات هویتی وی در سامانه درج شده است و واریز وجه از حساب، الزاماً باید از حساب بانکی متعلق به وی صورت پذیرد. مسئولیت واریز وجه از حساب بانکی دیگران برعهده متقاضی است و عرضه‌کننده صرفاً بر مبنای اطلاعات ثبت نامی سامانه خود نسبت به عقد قرارداد با اشخاص اقدام می‌نماید.
- ۱-۱۳- هرگونه پرداخت و وجهی توسط متقاضی به نمایندگی مجاز یا هر شخص دیگر در کلیه مراحل ثبت نام تا تحویل خودرو ممنوع بوده و در صورت دریافت وجه و یا امتیاز توسط نمایندگی مجاز یا هر شخص دیگر هیچ‌گونه مسئولیتی متوجه عرضه‌کننده نخواهد بود و کلیه مسئولیت‌های ناشی از این موضوع به عهده متقاضی است.
- ۱-۱۴- متقاضی به عرضه‌کننده اختیار می‌دهد تا خودروی مورد معامله را قبل از تحویل نزد بیمه‌گر منتخب عرضه‌کننده، بیمه شخص ثالث یک‌ساله نموده و هزینه آن را از متقاضی دریافت نماید.
- ۱-۱۵- در صورتی که اطلاعات وارد شده متقاضیان در فرم ثبت اطلاعات، عمداً یا سهواً ناقص یا نادرست وارد شده باشد، عرضه‌کننده حق فسخ قرارداد را داشته و ظرف ۲۰ روز کاری پس از درخواست کتبی واریز‌کننده وجه، نسبت به استرداد آن بدون هیچ‌گونه خسارت یا سود اقدام می‌نماید. همچنین متقاضی و واریز‌کننده وجه، حق طرح هرگونه ادعایی اعم از حقوقی و یا کیفری تحت هر عنوانی که باشد را از خود سلب و ساقط نمودند.
- ۱-۱۶- در صورت تاخیر در تحویل خودرو، خسارت تاخیر در تحویل طبق آئین نامه اجرائی قانون حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان خودرو ظرف مدت هفت روز کاری پس از تکمیل فرم درخواست مربوطه و تأیید مراتب توسط عرضه‌کننده و تأیید محاسبات و مبلغ خسارت توسط متقاضی، بر اساس ماخذ مشخص شده در قرارداد قابل پرداخت می‌باشد. در کلیه مواردی که تاخیر ناشی از بروز قوه قاهره، تغییر در قوانین و مقررات آمره یا ناشی از فعل یا ترک فعل متقاضی باشد، عرضه‌کننده مسئولیتی بابت پرداخت خسارت تاخیر در تحویل ندارد.
- ۱-۱۷- انصراف از خرید خودرو تا قبل از صدور فاکتور امکان‌پذیر است و در صورت انصراف، سود انصراف مطابق آئین نامه اجرائی قانون حمایت از مصرف‌کنندگان خودرو، ظرف مدت ۲۰ روز کاری پس از تکمیل فرم درخواست مربوطه و تأیید مراتب توسط عرضه‌کننده، بر اساس ماخذ مشخص شده در قرارداد پرداخت خواهد شد.
- ۱-۱۸- متقاضی ثبت نام در سامانه فروش آنلاین، پس از واریز وجه و اخذ رسید پرداخت، باید حداکثر ظرف ۴۸ ساعت کاری، نسبت به تحویل مدارک به صورت کامل و صحیح مطابق دستورالعمل‌های عرضه‌کننده به نمایندگی مجاز محل تحویل انتخاب شده در زمان ثبت نام اقدام نماید. پس از آن نمایندگی مجاز نسبت به بررسی اطلاعات و تطبیق آن‌ها با اصل مدارک اقدام نموده و ظرف مدت ۴۸ ساعت از زمان دریافت مدارک، آن‌ها را برای واحد فروش عرضه‌کننده ارسال می‌نماید. در صورت عدم رعایت بند فوق توسط متقاضی، عرضه‌کننده می‌تواند قرارداد را فسخ نماید. در این صورت هیچ‌گونه وجهی تحت عنوان اجرت‌المثل، عدم‌النفع، خسارت ناشی از تأخیر در انجام تعهدات و تأخیر در تحویل خودرو، افت مدل و مانند آن، به متقاضی تعلق نمی‌گیرد و نامبرده طرح هرگونه ادعا را در این خصوص از خود سلب و ساقط نمود.
- ۱-۱۹- متقاضی موظف می‌باشد کلیه مدارک مورد نیاز جهت انجام مراحل شماره‌گذاری خودرو (از جمله گواهی احراز سکونت معتبر) را متناسب با مقررات لازم‌الاجرای مراجع ذی‌صلاح در زمان تکمیل مدارک به نمایندگی مجاز محل تحویل ارائه نماید.
- ۱-۲۰- صدور و تحویل شناسنامه مالکیت خودرو، کارت خودرو و کارت سوخت توسط مراجع ذی‌صلاح صورت می‌گیرد و عرضه‌کننده هیچ‌گونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.

- ۱-۲۱- خودرو پس از تخصیص پلاک، آماده تحویل تلقی می‌گردد و متقاضی ملزم است حداکثر ظرف ۵ روز کاری پس از اعلام عرضه‌کننده یا نمایندگی مجاز، مبنی بر آماده تحویل بودن خودرو، نسبت به مراجعه به محل تحویل و دریافت خودرو و تکمیل صورتجلسه تحویل خودرو، اقدام نماید. در غیر این صورت تأخیر در تحویل مشمول خسارت نبوده و مسئولیت هرگونه خسارت احتمالی خودرو بر عهده متقاضی است.
- ۱-۲۲- در اجرای تصویب‌نامه شماره ۵۱۶۸۱/۷۴۱۵ مورخ ۱۳۹۵/۱/۲۸ هیأت وزیران، عرضه‌کننده اعلام می‌دارد که روزه‌های پنجشنبه بر اساس ضوابط داخلی عرضه‌کننده، جمعه و تعطیلات رسمی کشور، تعطیل تلقی شده و در مواعد اجرای تعهدات قراردادی عرضه‌کننده محاسبه نمی‌گردد.
- ۱-۲۳- مشخصات ظاهری داخلی و بیرونی خودرو و سایر امکانات خودروی مورد تقاضا مطابق مشخصات اعلامی بر روی وبگاه رسمی عرضه‌کننده به نشانی <http://lamari.ir> می‌باشد.

## ماده ۲- اطلاعات مورد نیاز متقاضی در زمان ثبت نام آنلاین

- ۲-۱- اطلاعات هویتی
- ۲-۲- کد پستی و آدرس دقیق و منطقه شهرداری محل سکونت
- ۲-۳- شماره تلفن ثابت و تلفن همراه متقاضی
- ۲-۴- ثبت شماره شبا و شماره حساب به همراه نام بانک و کد شعبه مربوط به نام متقاضی

## ماده ۳- مدارک مورد نیاز متقاضی هنگام مراجعه به نمایندگی مجاز و اقدامات ضروری جهت تکمیل فرایند ثبت نام

- ۳-۱- اصل و کپی برابر اصل مدارک شامل: کارت ملی، شناسنامه خریدار، صفحه توضیحات (در صورت وجود توضیحات)
- ۳-۲- شماره شبا مربوط به متقاضی خرید به همراه تأییدیه بانک
- ۳-۳- تکمیل فرم قرارداد فروش در محل نمایندگی مجاز منتخب در زمان ثبت نام و در حضور نماینده مجاز
- ۳-۴- اخذ امضاء و اثر انگشت متقاضی در ذیل تمامی برگه‌های قرارداد و مهر و امضاء نماینده مجاز
- ۳-۵- فرم احراز سکونت از سامانه سخا(دارای تأییدیه توسط پست و یا راهور)
- ۳-۶- ارائه گواهی امضاء محضری به نام شخص متقاضی

مدیرعامل

محمد رضا سیفی



مدیر فروش

سید علی موسوی خرم

